
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

49,0 4 -/4

Про передачу продуктів харчування

Відповідно до ст.ст. 29, 36 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», керуючись наказом Міністерства фінансів 
України від 12.10.2010 року №1202 «Про затвердження національних 
положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному секторі», 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 01 листопада 2010 року за 
№1017/18312, враховуючи Указ Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні» ( зі змінами) від 24 лютого 2022 року № 64/2022, 
затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102- IX «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», рішення 21 (позачергової) сесії VIII скликання Коростишівської 
міської ради від 25.02.2022 року № 397 «Про програму підготовки 
територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі 
національного спротиву в Коростишівській міській територіальній громаді на 
2022-2024 роки», з метою ефективного використання продуктів харчування, 
закуплених за бюджетні кошти, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати згоду на передачу з балансу закладів дошкільної освіти 
Коростишівської міської ради невикористаних продуктів харчування на 
баланс ФОП Красавчикова О.Ю. для організації харчування учасників 
територіальної оборони Коростишівської міської територіальної громади та 
ГО «Сила Коростишівщини» на загальну суму 58 462,79 грн (п’ятдесят вісім 
тисяч чотириста шістдесят дві грн 79 коп) на безоплатній основі, згідно 
додатків 1-11.

2. Надати згоду на передачу з балансу закладів загальної середньої 
освіти Коростишівської міської ради невикористаних продуктів харчування 
на баланс ФОП Красавчикова О.Ю. для організації харчування учасників 
територіальної оборони Коростишівської міської територіальної громади та



ГО «Сила Коростишівщини» на загальну суму 22 282,34 грн (двадцять дві 
тисячі двісті вісімдесят дві грн 34 коп) на безоплатній основі, згідно додатку

3. Керівникам закладів загальної середньої та дошкільної освіти 
здійснити передачу продуктів харчування згідно актів приймання-передачі.

4. Дане рішення виконавчого комітету міської ради винести на розгляд 
та затвердження сесії міської ради.

5. Контроль за ' г заступника

12-16.

міського голови з пи 
до розподілу обов’яз

Розробник:
Керівник стр о і
Відділ правової та кадре 
Заступник міського голе 
Інші:

Міський голова

навчих органів ради у відповідності

І.М.Кохан



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради 

від */&. №  N° ^

Заклад дошкільної освіти №> 5 Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(гри)

Термін
придатності

1 Томатна паста кг 5,700 53,49 304,92
2 Масло вершкове кг 3,750 247,59 928,48
3 Огірки солоні кг 2,670 36,00 96,12
4 Сік кг 27,500 26,13 718,71
5 Сухофрукти кг 5,390 36,00 194,04
6 Сухарі панірувальні кг 0,304 53,19 16,17
7 Лавровий лист кг 0,071 397,18 28,20
8 Ванільний цукор кг 0,434 125,00 54,25
9 Чай кг 1,208 392,38 473,99

10 Какао кг 0,490 252,63 123,79
11 Крохмаль кг 1,050 37,78 39,67
12 Родзинки кг 1,523 81,86 124,68
13 Курага кг 0,950 170,00 161,50
14 Чорнослив кг 2,670 95,00 253,65
15 Олія кг 7,750 54,98 426,06
16 Цукор кг 14,990 28,07 420,83
17 Сіль кг 2,915 7,24 21,10
18 Квасоля кг 1,930 85,00 164,05
19 Крупа вівсяна кг 4,070 23,99 97,65
20 Крупа пшоняна кг 1,630 17,17 27,98
21 Крупа ячна кг 0,350 13,00 4,55
22 Крупа перлова кг 3,460 13,43 46,46
23 Крупа кукурудзяна кг 3,580 18,00 64,44

ВСЬОГО X 4 791,29

" " Т . В. БондарчукЗаступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

від /9  9 9 . N9 ~9<9

Заклад дошкільної освіти № 6 Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Томатна паста кг 2,030 49,41 100,31
2 Масло вершкове кг 3,900 210,75 821,92
3 Молоко шт 8 27,42 219,36
4 Вермішель кг 1,950 25,21 49,16
5 Хліб кг 3,250 27,36 88,91
6 Морква кг 5,000 15,15 75,75
7 Сік кг 13,700 26,32 360,53
8 Сухарі панірувальні кг 0,830 50,00 41,50
9 Лавровий лист кг 0,041 352,68 14,46

10 Чай кг 0,116 257,16 29,83
11 Какао кг 0,150 260,00 39,00
12 Сіль кг 4,880 6,67 32,53
13 Крохмаль кг 0,800 45,55 36,44
14 Чорнослив кг 1,000 92,00 92,00
15 Родзинки кг 1,000 80,00 80,00
16 Олія кг 17,680 53,37 943,60
17 Борошно кг 1,300 19,31 25,10
18 Цукор кг 18,100 27,91 505,16
19 Крупа вівсяна кг 2,700 23,98 64,75
20 Крупа пшоняна кг 3,900 17,29 67,45
21 Крупа ячна кг 2,450 12,87 31,54
22 Крупа пшенична кг 3,800 17,56 66,71
23 Крупа перлова кг 3,450 12,37 42,69
24 Крупа гречана кг 1,550 43,47 67,38
25 Крупа рисова кг 4,950 25,91 128,27
26 Крупа кукурудзяна кг 1,550 18,00 27,90
27 Крупа манна кг 3,250 17,55 57,05
28 Горох кг 5,350 17,79 95,20

ВСЬОГО X 4 204,50

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С. В. Бондарчук



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

від /9- № 7 ^ /

Заклад дошкільної освіти №7 Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№
п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба Хек кг 28,260 83,90 2 371,00
2 Томатна паста кг 2,611 51,82 135,31
3 Масло вершкове кг 13,420 192,25 2 580,53
4 Вермішель кг 46,014 23,96 1 102,53
5 Філе куряче кг 21,345 113,00 2 411,21
6 Цибуля кг 12,404 8,31 103,12
7 Капуста кг 47,000 17,90 841,30
8 Картопля кг 222,310 10,40 2 312,02
9 Морква кг 28,000 11,20 313,60
10 Буряк столовий кг 51,140 12,22 624,77
11 Огірки солоні кг 24,040 36,20 870,28
12 Сухофрукти кг 18,984 45,44 862,59

13 Хліб цільнозернистий кг 11,050 21,68 239,56
14 Хліб пшеничний кг 2,400 16,66 39,98
15 Чай чорний кг 0,671 125,66 84,32
16 Напій кавовий кг 3,022 151,08 456,58
17 Крупа вівсяна кг 20,355 21,33 434,23
18 Крупа пшоняна кг 18,990 16,60 315,02
19 Крупа пшенична кг 16,315 16,31 266,17
20 Крупа перлова кг 5,885 12,30 72,26
21 Крупа ячна кг 10,985 12,40 136,21
22 Крупа рисова кг 21,837 28,43 620,82
23 Крупа манна кг 17,264 16,73 288,75

ВСЬОГО X 17 482,16



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради

від '/9. 09- N° '7^/

Заклад дошкільної освіти № 8 Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Макарони кг 7,920 25,08 198,69
2 Цибуля кг 23,960 10,97 262,84
3 Буряк столовий кг 24,650 11,00 271,15
4 Огірки солоні кг 4,430 36,00 159,48
5 Сік кг 15,000 24,98 374,74
б Сухофрукти кг 8,030 36,00 289,08
7 Сухарі панірувальні кг 5,230 50,00 261,50
8 Родзинки кг 9,320 81,78 762,22
9 Курага кг 3,210 170,00 545,70

10 Олія кг 26,900 53,22 1431,79
11 Борошно кг 25,750 19,73 508,00
12 Цукор кг 16,870 27,94 471,37
13 Крупа вівсяна кг 5,300 24,00 127,20
14 Крупа пшоняна кг 10,060 16,32 164,19
15 Крупа пшенична кг 17,080 17,34 296,08
16 Крупа перлова кг 12,670 12,83 162,59
17 Крупа гречана кг 16,460 39,85 655,97
18 Крупа рисова кг 7,790 25,75 200,63
19 Крупа кукурудзяна кг 20,860 18,00 375,48
20 Крупа манна кг 10,150 17,71 179,77
21 Сочевиця кг 12,900 60,00 774,00
22 Горох кг 0,460 17,00 7,82

ВСЬОГО X 8 480,29



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

від 99. 09 N° 9̂ 9

Заклад дошкільної освіти № 10 Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№
п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Сир твердий кг 3,980 180,00 716,40
2 Молоко л 22,000 31,07 683,67
3 Вермишель кг 21,700 26,96 584,99
4 Яйце куряче шт 80 3,99 319,20
5 Сухофрукти кг 10,000 36,00 360,00
6 Олія кг 6,440 48,53 312,53
7 Борошно кг 14,494 19,36 280,71
8 Цукор кг 3,100 27,88 86,43
9 Сіль кг 15,000 6,69 100,35

10 Чай кг 1,000 286,31 286,31
11 Лавровий лист кг 0,216 207,80 44,88
12 Укроп, петрушка сушені кг 0,174 372,15 64,75
13 Крупа вівсяна кг 5,185 23,94 124,17
14 Крупа пшоняна кг 9,420 17,46 164,47
15 Крупа пшенична кг 5,535 16,86 93,34
16 Крупа перлова кг 9,170 13,00 119,21
17 Крупа гречана кг 3,560 43,55 155,04
18 Крупа рисова кг 10,209 25,48 260,08
19 Крупа ячна кг 9,115 12,95 118,04
20 Крупа кукурудзяна кг 11,900 17,75 211,22
2.1 Крупа манна кг 11,190 16,92 189,33
22 Горох кг 7,720 18,01 139,03

ВСЬОГО X 5 414,15



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

від № у У

Заклад дошкільної освіти №13 Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Цибуля кг 5,800 14,00 81,20
2 Картопля кг 39,100 9,14 357,49
3 Морква кг 12,100 17,38 210,24
4 Буряк столовий кг 26,500 16,82 445,73
5 Вермішель кг 26,450 25,45 673,27
6 Крупа вівсяна кг 8,300 24,00 199,20
7 Крупа пшенична кг 14,800 17,80 263,41
8 Крупа перлова кг 14,500 13,18 191,10
9 Крупа ячна кг 8,000 13,25 106,03

10 Крупа гречана кг 23,450 39,54 927,10
11 Крупа рисова кг 17,300 25,67 444,09
12 Крупа манна кг 10,550 17,55 185,20
13 Горох кг 17,000 17,34 294,71

ВСЬОГО X 4 378,77



Додаток 7
до рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради 

від / О сСбіІЛ- N° $

Біліьковецький заклад дошкільної освіти Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання________

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба морожена "Хек" КІГ 2,630 85,00 223,53
2 Томатна паста (0,48гр) кг 0,278 56,25 15,68
3 Масло вершкове кг 0,627 240,00 150,48
4 Сир твердий кг 0,244 250,00 61,00
5 Сир кисломолочний кг 3,811 60,00 228,66
6 Йогурт кг 1,015 60,98 61,89
7 Макарони кг 3,000 30,00 90,00
8 Хліб житнє зерно кг 1,640 27,38 44,90
9 Хліб зерно нарізний кг 1,024 28,67 29,35

10 Яйце куряче шт 27 4,00 108,00
11 Свинина кг 1,700 125,00 212,50
12 Філе куряче кг 1,280 130,00 166,40
13 Молоко кг 5,614 35,56 199,62
14 Буряк столовий кг 7,592 18,00 136,64
15 Яблуко кг 1,949 15,00 29,22
16 Цибуля кг 6,977 15,00 104,65
17 Капуста кг 9,704 24,00 232,90
18 Сік л 4,000 20,00 80,00
19 Родзинки кг 0,208 90,00 18,72
20 Олія кг 5,000 60,87 304,35
21 Борошно кг 6,000 20,00 120,00
22 Цукор кг 11,500 32,00 368,00
23 Квасоля кг 0,856 80,00 68,48
24 Крупа вівсяна кг 5,000 25,00 125,00
25 Крупа пшоняна кг 4,000 18,00 72,00

26 Крупа артек (арнаутка) кг 3,000 18,00 54,00
27 Крупа гречана кг 3,000 51,00 153,00
28 Крупа рисова кг 4,000 30,00 120,00
29 Крупа кукурудзяна кг 1,000 18,00 18,00
ЗО Крупа манна кг 2,000 18,00 36,00
31 Горох кг 0,961 18,00 17,30

ВСЬОГО X 3 650,27

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С.В,Бондарчук



Додаток 8
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

від -/9 N9 7 ^

Вільнянський заклад дошкільної освіти Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання________

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба с/морожена кг 2,337 85,00 198,68
2 Масло вершкове кг 0,566 240,00 135,75
3 Сир твердий кг 0,234 250,00 58,50
4 Сметана кг 0,197 75,00 14,77
5 Молоко кг 0,800 35,56 28,44
6 Вермішель кг 2,000 30,00 60,00
7 Яйце куряче шт 11 3,82 42,00
8 Свинина кг 0,280 125,00 35,00
9 Філе куряче кг 0,553 130,00 71,84
10 Яловичина кг 0,260 170,00 44,20
11 Яблука кг 0,635 15,00 9,52
12 Сік л 2,000 20,00 40,00
13 Печиво кг 0,718 60,00 43,08
14 Крупа артек (арнаутка) кг 1,000 15,00 15,00
15 Крупа рисова кг 1,000 30,00 30,00

ВСЬОГО X 826,78

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С.В.Бондарчук



Додаток 9
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

ВІД

Квітневий заклад дошкільної освіти Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання______

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба с/морожена "Хек" кг 3,528 85,00 299,89
2 Томатна паста кг 0,350 56,25 19,69
3 Масло вершкове кг 0,802 240,00 192,48
4 Сир твердий кг 0,536 250,00 134,00
5 Сир кисломолочний кг 0,622 60,00 37,32
6 Ряженка кг 0,840 57,14 48,00
7 Молоко кг 8,900 35,56 316,43
8 Яйце куряче шт 21 4,00 84,00
9 Свинина кг 1,580 125,00 197,50

10 Філе куряче кг 2,540 130,00 330,21
11 Цибуля кг 5,100 14,63 74,60
12 Капуста кг 5,099 24,00 122,37
13 Картопля кг 26,526 12,00 318,30
14 Морква кг 3,000 18,00 54,00
15 Буряк столовий кг 3,862 18,00 69,52
16 Сік л 5,920 20,00 118,40
17 Сухофрукти кг 1,349 45,00 60,71
18 Чай кг 1,146 289,39 331,64
19 Олія кг 1,556 60,87 94,71
20 Цукор кг 4,000 32,00 128,00
21 Крупа вівсяна кг 0,925 22,00 20,35
22 Крупа ячна кг 1,000 14,00 14,00
23 Крупа пшенична кг 1,000 14,00 14,00
24 Крупа перлова кг 1,000 14,00 14,00
25 Крупа рисова кг 1,000 30,00 30,00
26 Горох кг 1,000 18,00 18,00

ВСЬОГО X 3 142,12
*5Г

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С.В.Бондарчук



Додаток 10
до рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради 

від <Р

Стрижівський заклад дошкільної освіти Коростишівської міської ради
_______Продукти харчування гіридатні для подальшого використання________

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба с/морожена "Хек" кг 2,891 85,00 245,72
2 Томатна паста (0,48гр) кг 0,960 56,25 54,00
3 Молоко кг 1,800 35,56 64,00
4 Вермішель кг 1,000 30,00 30,00
5 Яйце куряче шт 9 4,00 36,00
6 Свинина кг 0,500 125,00 62,50
7 Філе куряче кг 3,289 130,00 427,57
8 Яблуко кг 2,997 15,00 44,95
9 Капуста кг 19,486 22,73 442,98

10 Картопля кг 8,184 12,00 98,21
11 Морква кг 7,900 18,00 142,22
12 Буряк столовий кг 7,949 18,00 143,08
13 Сік л 9,000 20,00 180,00
14 Сухофрукти кг 2,319 24,63 57,11
15 Сухарі панірувальні кг 1,530 58,82 90,00
16 Часник кг 0,488 95,00 46,36
17 Лимонна кислота кг 0,100 300,00 30,00
18 Перець мелений кг 0,100 400,00 40,00
19 Олія кг 1,840 60,87 112,00
20 Цукор кг 7,797 32,00 249,51
21 Крупа вівсяна кг 1,500 20,00 30,00
22 Крупа пшенична кг 1,000 14,00 14,00
23 Крупа перлова кг 1,000 14,00 14,00
24 Крупа гречана кг 1,000 51,00 51,00
25 Крупа рисова кг 2,000 30,00 60,00
26 Крупа манна кг 1,000 18,00 18,00
27 Горох кг 2,000 18,00 36,00

ВСЬОГО X 2 819,21



Додаток 11
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

від N°

Щигліївський заклад дошкільної освіти Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання_______

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба свіжо-морожена кг 4,634 85,00 393,88
2 Масло вершкове кг 2,778 247,19 686,70
3 Яйце куряче шт 17 4,00 68,00
4 Свинина кг 2,920 125,00 365,00
5 Яловичина кг 3,000 170,00 510,00
6 Філе куряче кг 4,066 130,00 528,58
7 Молоко кг 3,600 35,55 127,98
8 Згущене молоко кг 0,370 121,62 45,00
9 Печиво "Марія" кг 1,281 60,00 76,86

10 Олія кг 1,840 60,87 112,00
11 Борошно кг 4,000 20,00 80,00
12 Цукор кг 2,000 32,00 64,00
13 Крупа вівсяна кг 1,000 20,00 20,00
14 Крупа пшоняна кг 2,000 18,00 36,00
15 Крупа пшенична кг 1,000 14,00 14,00
16 Крупа манна кг 2,000 18,00 36,00
17 Крупа рисова кг 1,000 27,00 27,00
18 Крупа кукурудзяна кг 1,000 18,00 18,00
19 Горох кг 1,000 18,00 18,00
20 Крохмаль кг 0,450 55,55 25,00
21 Повидло кг 0,425 50,00 21,25

ВСЬОГО X 3 273,25

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С.В.Бетід^р1чук



Додаток 12
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

ВІД № -УУ/
Ліцей № 5 імені Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради

Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,п,б,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Філе хека кг 5,000 110,00 550,00
2 Риба с/морожена "Хек" кг 1,500 85,00 127,50
3 Томатна паста (0,480гр) б 2 27,00 54,00
4 Масло вершкове кг 1,000 240,00 240,00
5 Сир твердий кг 0,700 250,00 175,00
6 Сир кисломолочний кг 1,000 60,00 60,00
7 Молоко 0,900 п 5 32,00 160,00
8 Сметана 0,400 п 1 30,00 30,00
9 Макарони кг 13,000 30,00 390,00

10 М'ясо яловиче кг 4,000 160,00 640,00
11 Філе курине кг 2,000 130,00 260,00
12 Яблука кг 2,000 15,00 30,00
13 Цибуля кг 5,000 18,00 90,00
14 Капуста кг 4,000 18,00 72,00
15 Картопля кг 21,000 12,00 252,00
16 Морква кг 1,000 18,00 18,00
17 Буряк столовий кг 5,000 18,00 90,00
18 Сік л 9,000 20,00 180,00
19 Сухофрукти кг 4,000 45,00 180,00
20 Сухарі панірувальні0,170 п 4 9,00 36,00
21 Чай п 1 75,00 75,00
22 Олія 0,920 б 3 56,00 168,00
23 Борошно кг 4,000 20,00 80,00
24 Цукор кг 9,000 32,00 288,00
25 Сіль кг 1,000 10,00 10,00
26 Крупа пшоняна кг 2,000 18,00 36,00
27 Крупа пшенична кг 8,000 14,00 112,00
28 Крупа гречана кг 7,000 50,00 350,00
29 Крупа рисова кг 6,000 30,00 180,00
ЗО Крупа манна кг 4,000 19,00 76,00
31 Сочевиця кг 5,000 80,00 400,00
32 Булгу р кг 2,000 35,00 70,00
33 Горох кг 5,000 16,00 80,00

ВСЬОГО X 5 559,50

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С.В.Бондарчук



Додаток 13
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 

від /$■ 0 .̂ N° -/<?

Більковецький ліцей Коростишівської МІСЬКОЇ ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

N° п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба Хек морожена кг 1,872 85,00 159,12
2 Масло вершкове кг 1,170 240,00 280,80
3 М'ясо свинина кг 4,200 115,00 483,00
4 Філе куряче кг 1,617 140,00 226,38
5 М'ясо яловичина кг 2,370 170,00 402,90
6 Яблуко кг 0,660 15,00 9,90
7 Цибуля ріпчаста кг 2,896 15,00 43,44
8 Капуста білокачанна кг 7,495 24,00 179,88
9 Морква кг 2,441 18,00 43,94

10 Буряк столовий кг 6,156 18,00 110,81
11 Квасоля консервована кг 0,750 57,79 43,34
12 Сік фруктовий кг 1,780 20,00 35,60
13 Мандарини кг 0,400 50,00 20,00

ВСЬОГО X 2 039,11

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

С.В.Бодда^чуй



Додаток 14
до рішення виконавчого комітету 
Ко ростиш і вської міської ради

від Щ&Ґ. м л х №

Вільнянський ліцей Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба с/морожена кг 1,450 85,00 123,25
2 Ф'іле риби кг 1,200 100,00 120,00
3 Масло вершкове кг 1,000 250,00 250,00
4 Молоко кг 6,300 35,56 224,03
5 Ф’іле куряче кг 5,900 131,53 776,00
6 Картопля кг 17,000 12,00 204,00
7 Сік фруктовий кг 8,000 20,00 160,00
8 Сухофрукти кг 0,500 45,00 22,50
9 Сіль кам'яна кг 3,000 10,00 30,00

10 Каркаде кг 0,200 250,00 50,00
11 Олія рафінована кг 2,760 60,87 168,00
12 Борошно пшеничне кг 2,000 20,00 40,00
13 Крохмаль кг 0,450 50,00 22,50
14 Крупа гречана кг 4,000 50,25 201,00
15 Крупа рисова кг 3,000 28,67 86,00
16 Булгур кг 3,000 38,33 115,00

ВСЬОГО X 2 592,28

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради



Додаток 15
до рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради

від A.Ç. Qty ММ'яС № А<Р

Стрижівський ліцей Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба (Хек) кг 4,735 85,00 402,47
2 Томатна паста (0,48гр) кг 0,480 56,25 27,00
3 Масло вершкове кг 1,500 250,00 375,00
4 Молоко кг 5,400 35,56 192,00
5 Вермішель кг 4,000 30,00 120,00
6 Яйце куряче шт 44 4,00 176,00
7 Філе куряче кг 12,538 135,00 1 692,63
8 Цибуля кг 8,620 15,00 129,30
9 Капуста кг 24,690 24,00 592,56

10 Картопля кг 54,565 12,00 654,78
11 Морква кг 10,840 18,00 195,12
12 Кукурудза морожена кг 2,500 70,00 175,00
13 Горошок морожений кг 2,500 70,00 175,00
14 Сік фруктовий л 15,000 20,00 300,00
15 Сухофрукти кг 4,235 45,00 190,57
16 Родзинки кг 0,131 120,00 15,72
17 Курага кг 0,949 220,00 208,78
18 Олія рафінована кг 3,600 60,87 219,13
19 Борошно пшеничне кг 4,000 20,00 80,00
20 Цукор кг 1,670 32,00 53,44
21 Крохмал кг 0,900 55,56 50,00
22 Крупа вівсяна кг 4,000 22,00 88,00
23 Крупа пшоняна кг 1,000 18,00 18,00
24 Крупа пшенична кг 3,000 13,00 39,00
25 Крупа перлова кг 1,000 14,00 14,00
26 Крупа булгур кг 4,000 40,00 160,00
27 Крупа гречана кг 4,000 51,00 204,00
28 Крупа рисова кг 1,000 30,00 30,00
29 Кускус кг 2,000 75,00 150,00
ЗО Сочевиця кг 1,695 90,00 152,55
31 Горох кг 5,000 18,00 90,00

ВСЬОГО X 6 970,05

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

.Бондарчук



Додаток 16
до рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради 

від '/Р- .//Рої?-__№ У У

Щигліївський ліцей Коростишівської міської ради
Продукти харчування придатні для подальшого використання

№ п/п Найменування

Одиниця
виміру
(кг,шт,л) Кількість Ціна

Сума
(грн)

Термін
придатності

1 Риба с/морожена кг 5,465 85,00 464,51
2 Томатна паста кг 2,880 52,09 150,02
3 Масло вершкове кг 4,000 240,00 960,00
4 Вермішель кг 4,000 30,00 120,00
5 Яйце куряче шт 21 4,00 84,00
6 Філе куряче кг 6,388 130,00 830,41
7 Цибуля кг 6,454 14,00 90,38
8 Капуста кг 20,924 15,93 333,36
9 Картопля кг 38,800 12,01 465,99

10 Морква кг 3,915 14,00 54,82
11 Буряк столовий кг 15,578 15,00 233,67
12 Огірки солені кг 2,000 38,00 76,00
13 Сік л 15,000 20,00 300,00
14 Сухофрукти кг 1,270 45,00 57,15
15 Олія 0,920 кг 3,680 54,79 201,63
16 Цукор кг 5,000 56,29 281,45
17 Крупа артек (арнаутка) кг 4,000 17,24 68,96
18 Крупа гречана кг 3,000 49,83 149,49
19 Крупа рисова кг 3,000 28,00 84,00
20 Крупа манна кг 3,000 20,44 61,32
21 Горох кг 3,000 18,08 54,24

ВСЬОГО X 5 121,40


